R



PLASTIAZUAY S.A.

"UNA INDUSTRIA SIRVIENDO A LA INDUSTRIA"

Cuenca, 08 de Abril del 2016

Señor Dr.

MAURICIO VAZQUEZ CUEVA
Ciudad

Distinguido Señor:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la empresa "PLASTIAZUAY S.A." reunida el día Viernes 08 de Abril del 2016, designó a usted PRESIDENTE de la Compañía por el período de UN AÑO.

Según los Estatutos Sociales, artículo vigésimo cuarto le corresponde: a).- Convocar y presidir las sesiones de Junta General y Directorio, b).- Autorizar con su firma, actas y títulos de acciones, c).- Supervigilar el movimiento general de la Sociedad, d).- Cumplir y hacer cumplir la Ley, Estatutos, Reglamentos y las resoluciones de la Junta General y del Directorio, e).- Ejercer las demás atribuciones que le corresponden conforme a éstos Estatutos o a la Ley.

"PLASTIAZUAY S.A.", se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada por el Notario Segundo del Cantón Cuenca Dr. Rubén Vintimilla Bravo, el 20 de Junio de 1.985 y se inscribió en el Registro Mercantil bajo el No. 120, el día 28 de Junio de 1.985.

Muy Atentamente

Ing. Efrén Cordero Díaz

GERENTE GENERAL

Acepto el cargo al que se refiere el nombramiento que antecede.- Cuenca, 08 de Abril del 2016.

Dr. Mauribio Vázquez Cueva

Ļ010168965-1

🥦 Régistro Mercantil de Cuenca



TRÁMITE NÚMERO: 4982

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	3459	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	29/04/2016	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	805	
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	PLASTIAZUAY S.A.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	VAZQUEZ CUEVA JORGE MAURICIO	
IDENTIFICACIÓN	0101689651	
CARGO:	PRESIDENTE	/
PERIODO(Años):	1	

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: CUENCA, A 29 DÍA(S) DEL MES DE ABRIL DE 2016

MARIA VERONICA VAZQUEZ LOPEZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: FRESNOS 1-100 Y AV. PAUCARBAMBA Y GIRASOL



Página 1 de 1

Nº 0224571